
平成 25 年 5 月 27 日

各  位

当社子会社役員による不正の発覚について

今般、弊社子会社である株式会社ドゥーズ(以下ドゥーズといいます)の取締役による、不正行

為が発覚いたしました。

同取締役は、顧客より預かった宝飾品(高級時計)を私的に流用していたことが判明し、警視庁

に自首した事実を確認いたしました。併せて、ドゥーズとして同取締役を告訴をいたしました。

当社子会社の取締役がこのような不祥事を起こしましたことは、非常に遺憾であり、ドゥーズの

お客様及び当社株主様並びに当社グループ全取引先様をはじめとする関係者の皆様に多大な

るご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、現在警察当局による捜査の段階であり、当社といたしましても詳細につきましては、確認

及び精査を行っておりますが、捜査には全面協力をさせていただきます。

当該子会社取締役には、確認が取れ次第、子会社取締役の進退につきましても速やかに対処

いたします。

また、今後の対応につきましては、弁護士による対応含めて行ってまいります。

なお、本件に関して平成 25 年 9 月期に与える影響は、現在精査中であり詳細が確定次第ご報

告いたします。

また、新たな事実が判明または発生した際には、改めてご報告させて頂きますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

重ねて、株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様、当社グループのお客様及びお取

引先様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

以 上

会  社  名 株式会社クロニクル

代 表 者 名 代表取締役社長    堀   達 夫

（JASDAQ・コード 9822）

問合せ先役職・氏名 常務取締役経営企画本部長 久保田 峰夫

電 話 03-5733-0641 （代 表）


